東北映像フェスティバル2018出展のご案内

記
●開催日時： 2018年5月31日（木）10:00～18:00、6月1日（金）10:00～17:00
●開催場所：仙台国際センター展示棟青葉山コンソーシアム
●公式ＨＰ： http://www.tohoku‐eikyo.or.jp/

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げ
ます。
さて、このたび弊社では2K/4K対応波形モニターの刷新および拡充し、東北映像フェスティバル2018に出展

いたします。波形モニターとラスタライザーの新機種である「ＺＥＮシリーズ」は4KやIPに対応しており、１台で
様々なシーンにご使用頂けます。
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白

主な出展製品

ZENシリーズ LV5600/LV7600/LV5300/LV5350/LV7300
ZENシリーズのLV5600/LV5300/LV5350（WAVEFORM MONITOR），LV7600/LV7300（RASTERIZER）は、さまざまな映像信号および音声
信号に対応した統合型メディア測定・監視装置です。LCD一体型のモニタータイプと外部モニターのラスタライザータイプをご用意して
おりますので、設置場所に適した機種選択ができます。映像信号は12G‐SDI までの各種SDI信号をはじめ、ビデオオーバーIP にも対
応しており、映像信号波形表示、ベクトル表示、ピクチャー表示、アイパターン表示により各映像信号の測定および品質管理が行え、
ステータス表示では各種エラーの状況やシステムの安定度がイベントログや長時間チャートで確認できます。音声信号は、SDIやIPで
デジタル多重された音声信号や外部から入力されたデジタル／アナログ音声信号（LV5600/LV7600のみ）に対応しており、レベル表
示やリサージュ表示、ステータス表示、ラウドネス測定（LV5600/LV7600のみ）などが可能です。

ジェネレーター LT4611
LT 4611は、電源ユニットを2個内蔵し、電源の二重化冗長運転を行うことができ、標準
仕様でゲンロック機能、3系統アナログブラック同期信号出力、ワードクロック出力を装
備しております。その他機能は、必要に応じたオプションを実装することができるロー
コストシンクジェネレーターです。オプションの実装で3系統アナログ出力追加、HD‐SDI
出力、オーディオ系出力、GPS対応、12G‐SDI出力、PTP対応などが可能です。

チェンジオーバー LT4448
1台で11組のBNCとLTCのチャンネルを持ち､SDI信号､NTSC /PALブラックバースト信号、HD
3値同期信号、AES/EBUデジタルオーディオ信号、ワードクロック信号、LTC信号に対応して
います｡SDI信号はリレーによる切り換え、それ以外は電子スイッチによる切り換えができ
ます。また、電源は2重化してあり、異常時にアラームで通知します。
LT 4600A 、LT 4610、LT4611と組み合わせて使用することが可能です。

NEW

本社・横浜市港北区綱島東2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）

●関西営業所 (06)6192-1152

URL：http://www.leader.co.jp  メール: sales@leader.co.jp

2K/4K/IP/4入力波形モニター
LV5600

東北担当:菅野 kanno@leader.co.jp
携帯 080‐6740‐9707

液晶サイズ：７インチ
寸法（WHDmm）215x132x300

（３Ｕサイズタイプ）

寸法（WHDmm）：426x44x300
（１Ｕサイズタイプ）

2K/4K/IP/4入力ラスタライザー
LV7600

NEWNEW

LV5300 EYE付き / LV5350 EYE無し
液晶サイズ：７インチ
寸法（WHDmm）

（３Ｕサイズタイプ）
LV5300 215x132x120
LV5350 215x132x85

電源：DC10V～DC18V

2K/4K/2入力波形モニター
LV5300/LV5350

寸法（WHDmm）

215x44x300
（１Ｕハーフサイズ）

電源：DC10V～DC18V

2K/4K/2入力ラスタライザー
LV7300

NEWNEW